Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление

от 04.10.2013 № 78

О внесении изменений в Постановление Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской от 05.07.2013 № 58 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области»

Руководствуясь статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, и рассмотрев протест Вяземской межрайонной прокуратуры от 05.08.2013 № 01-12,

Администрация  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской от 05.07.2013 № 58 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области» изменения, изложив Положение о добровольной народной дружине на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в новой редакции (приложение).

2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

А.К. Клименков